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NOWA ZELANDIA: WYSPA PÓŁNOCNA fly&drive

Kraj: Nowa Zelandia
Liczba dni: 9
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/290/

Północna wyspa Nowej Zelandii w wersji wyjazdu fly and drive to nasza propozycja widokowego roadtripu po
drugim końcu świata. Zobaczysz zielone pagórki Hobbitonu i malownicze skaliste wybrzeże. Przejdziesz
najpiękniejszy jednodniowy szlak na świecie Tongariro i zawitasz na polach geotermalnych. Zobaczysz piękny
wodospad Bridal Veil i świecące robaki w Waitomo Caves.
Podróżujesz we własnym rytmie, a auto i elastyczny program pozwalają na prawdziwą swobodę w podróży.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: AUCKLAND: QUEENS STREET, ZATOKA WAITEMATA

Odbiór samochodu, przejazd do hotelu i zakwaterowanie. Spacer po mieście.
Szczegóły naszej propozycji zwiedzania znajdziesz w Twoim planie podróży dzień po dniu.

2 DZIEŃ: PÓŁWYSEP COROMANDEL: CATHEDRAL COVE

Rankiem przejazd przez okolice Firth of Thames, słynące z ptaków brodzących, oraz subtropikalne lasy deszczowe
na Półwysep Coromandel. Zejdziecie do Cathedral Cove, gdzie pomoczycie się w wodzie, popływacie w
turkusowej wodzie lub posiedzicie na plaży. Możliwość odwiedzenia Te Whangarui a Hei Marine reserve oraz
słynnej Cooks Beach.

3 DZIEŃ: HOBBITON - ROTORUA

Rano możecie się przenieść w świat hobbitów z opowieści Tolkiena odwiedzając Hobbiton, czyli miejsce, w którym
kręcono wiele scen do filmu "Władca Pierścieni" oraz trylogii "Hobbit".

Popołudniu ruszycie do Rotorua - wysyconego oparami siarki miasteczka nad wodami jeziora Rotorua. Wieczorem
dla chętnych wieczór maoryski z kolacją i pokazem tańców lub Polynesian Spa.

4 DZIEŃ: ROTORUA - GEJZERY - TE WAIROA

Zwiedzanie Rotorui i okolic. Możecie zobaczyć m.in.: wody termalne, jeziora, gejzery. Możecie też odwiedzić
pobliskie miasteczko Te Wairoa. Jest to odpowiednik włoskich Pompei, czyli miasta "zakonserwowanego" przez
wybuch wulkanu. Tutejsze życie zatrzymało się w roku 1886, po erupcji wulkanu Tarawera. Po południu, dla
poszukujących dodatkowych przeżyć, wizyta w Parku Przygodowym (bungee, gigantyczne huśtawki, zorbing,
imitacje skoku spadochronowego i inne atrakcje podnoszące poziom adrenaliny - koszt od ok. 35 USD za atrakcję).
A jeśli nie gustujecie w sportach ekstremalnych, możecie zobaczyć imponującą fasadę  Muzeum Rotorua i pobliskie
ogrody (muzeum zamknięte do odwołania) lub największy kompleks gejzerów i gorących źródeł w mieście – Te
Puia (koszt ok. 38 USD).

5 DZIEŃ: WAIOTAPU: GEJZER LADY KNOX, CHAMPAGNE POOL - JEZIORO TAUPO I
ROTOPOUNAMU

Ruszycie w stronę regionu Waiotapu, znanego z aktywności geotermalnej, gejzerów i błot. Przejedziemy drogą
widokową przez Waimangu Valley – miejsce, gdzie znajdował się najwyższy na świecie (prawie 400m) gejzer, dziś
już nieaktywny. Na koniec zwiedzania parku Wai-o-Tapu udacie się na spektakl wybuchu gejzera Lady Knox. Dalej
przejazd do Taupo z krótkim postojem przy wodospadzie Huka. Po południu spacer dookoła
jeziora Rotopounamu, a jesli wolicie zastrzyk adrenaliny możecie udać się na rafting (koszt ok. 100-150 USD, w
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zależności od poziomu trudności).

6 DZIEŃ: TREKKING W PARKU NARODOWYM TONGARIRO

Przejazd do Parku Narodowego Tongariro, tolkienowskiej krainy Mordoru. Dzień spędzicie na trekkingu pośród
wulkanów, dymiących szczelin w ziemi i szmaragdowych jezior. Ten trekking jest uznawany za najpiękniejszy
jednodniowy szlak na świecie.

7 DZIEŃ: WODOSPAD BRIDAL VEIL FALLS - JASKINIE WAITOMO: REJS PODZIEMNĄ RZEKĄ

Przejazd do Waitomo Caves. Zwiedzicie tu ciekawą jaskinię i popłyniecie w podziemny rejs, gdzie w zupełnej
ciemności podziwiać będziecie przymocowane do stropu jaskiń świecące larwy Arachnocampa luminosa. Larwy
wypełniające jaskinię sprawiają wrażenie mocno rozświetlonego gwieździstego nieba.

Następnie wizyta w Waireinga – Bridal Veil Falls, często omijanym cudzie przyrody Nowej Zelandii. Krótki spacer
pozwoli Wam dotrzeć do miejsca w którym będziecie mocno się zastanawiać czy jesteście na Islandii czy na
antypodach.

8 DZIEŃ: PIHA BEACH - KOLONIE PTAKÓW W MURIWARI - MIASTECZKO MATAKOHE - DRZEWA
KAURI

Przejazd do Piha Beach, gdzie kręcony był znany film Fortepian. Plaża ta słynie również ze wspaniałych warunków
do surfowania, czarnych piasków, ale przede wszystkim z mrocznych pejzaży - wystających z Morza Tasmana skał,
stromych klifów i wypełniającej powietrze spienionej wody. 
Kolejnym przystankiem będą kolonie ptaków morskich w Muriwai dokąd dojedziecie krętymi drogami
Parku Waitakere.
Przejazd do Auckland.

9 DZIEŃ: AUCKLAND

Zwiedzanie Auckland. Zwrot samochodu. Zakończenie wycieczki.

CENA OBEJMUJE:
Transport

wynajęcie samochodu osobowego na całej trasie bez limitu kilometrów (możliwość podwyższenia standardu
za dopłatą)

Zakwaterowanie

8 noclegów w hotelach lub motelach

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy
K-Box - Twój zestaw podróżnika:

koszulka klubowa
worek sportowy
etui na bilet
karta ubezpieczeniowa
vouchery

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR
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CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego do Nowej Zelandii (Warszawa – Auckland – Warszawa od ok. 3500 PLN)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie (do Hobbitonu itp. ok. 180 USD) i atrakcji dla chętnych
obowiązkowej opłaty za rejestrację w NZeTA oraz opłaty wjazdowej IVL: ok. 32 USD
wyżywienia
paliwa, opłat parkingowychi drogowych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


